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HUYSUZ ADAM @gunes_ogretmenle_etkinliker

  Bir zamanlar kasabanın en huysuz ihtiyarı olan  Kemal Bey her gün yalnız başına
parkta oturur, gelip geçen herkese somurturdu. Ancak bir gün, minik bir çocuk olan Ali,
parkta oynarken Kemal Bey'in  yanına geldi ve gülümseyerek, "Merhaba dede, bugün
nasılsınız?" dedi.  Kemal Bey, alışık olmadığı bu nezaket karşısında şaşırıp, sert bir şekilde,
"Beni rahat bırak!" diye cevap verdi.
Ertesi gün, Ali yine aynı parkta  Kemal Bey'in  yanına geldi ve bu sefer, "Gününüz
harika geçsin," dedi.  Kemal Bey yine tersledi ama Ali yılmadı. Her gün ona güzel ve
nazik kelimeler söylemeye devam etti. Günler geçtikçe  Kemal Bey , Ali'nin bitmek
bilmeyen nezaketi karşısında yumuşamaya başladı. Zamanla Ali'nin sıcak tavırları  Kemal
Bey'in  kalbindeki buzları eritti ve onu daha iyi bir insan haline getirdi.
Sonunda,  Kemal Bey artık parkta otururken somurtmuyor, aksine Ali ile sohbet edip,
çevresine gülümseyen bir ihtiyar olmuştu. Küçük bir çocuğun büyük bir kalbi, huysuz bir
adamı değiştirmeyi başarmıştı.

 Kemal Bey'in başlangıçtaki davranışları nasıldı ve parkta nasıl vakit geçiriyordu?

Ali,  Kemal Bey'e ilk yaklaştığında ne söyledi ve  Kemal  Bey 'in tepkisi nasıl oldu?

Ali'nin  Kemal Bey'e karşı tutumu günler geçtikçe nasıl değişti ve bu durum  Kemal
Bey'i nasıl etkiledi?

Ali'nin sürekli nezaket göstermesi  Kemal Bey'in zamanla hangi değişiklikleri
yaşamasına neden oldu?

Sen günlük hayatta hangi nezaket sözcüklerini kullanıyorsun?
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köpek / havladı / gece / kapının / önünde

elma / sepet / koydu / Ali / kırmızı

okul / kitap / yeni / aldı / Ayşe

kedi / bahçede / top / oynuyor / küçük

uçurtma / gökyüzünde / uçtu / renkli

deniz / balık / yüzüyor / mavi / içinde

çocuklar / parkta / salıncak / neşeyle / sallandı

annem / lezzetli / pasta / yaptı / çikolatalı

babam / arabayla / işten / eve / geldi
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çiçekler / baharda / açar / renkli / güzel
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Aşağıda karışık olarak verilen kelimelerden anlamlı ve kurallı cümleler yazalım.
ANLAMLI VE KURALLI CÜMLE OLUŞTURMA


